МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
«ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ БИБЛИОТЕЧНАЯ СИСТЕМА г. КОВРОВА»

ПРИКАЗ

7 октября 2020 г. № 37/1

О внесении изменений в приказ № 17/1 от 16.05.2019
О назначении должностных лиц, ответственных
за проведение мероприятий
по обеспечению антитеррористической защищённости,
противопожарной безопасности, противодействию экстремизму
и обеспечению безопасности жизнедеятельности
МБУК «ЦБС г. Коврова» и организацию взаимодействия
с ФСБ, МВД, Росгвардией.

Пункт 1 изложить в следующей редакции:

МБУК «ЦБС г. Коврова» - Клопову И. А. -  директор
Председатель -  Шиленко Е.В. -  зам. директора

В библиотеках, входящих в состав ЦБС:
ЦГБ -  абонемент -  Фадееву М.В. -  зав. отделом
Городской читальный зал -  Арсентьеву Т.А. -  зав. отделом
ЦЦБ -  Петрову Т.В. -  зав. библиотекой
Библиотека № 1 -  Челышеву О. А. -  зав. библиотекой
Библиотека №2 -  Ионову Е.Б. - зав. библиотекой
Библиотека №3 -  Кованову Н.А. -  зав. отделом
Библиотека №4 -  Куликову О.А. - зав. библиотекой
Библиотека №5 -  Нарзиеву Е.А. -  зав. отделом
Библиотека №6 -  Москаленко М.Н. -  вед. библиотекаря
Библиотека №7 -  Юсипову Л.А. - зав. библиотекой
Библиотека №10 -  Пухову Т.Ю. - зав. библиотекой
Библиотека №11 -  Покровскую -  зав. отделом
Библиотека №12 -  Русакову Е.Г. - - зав. библиотекой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор МБУК «ЦБС г. Коврова» И.А. Клопова